
Ká&aa,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
dič: cz00066001 AVE Kladno s.r.o.

naše zn.: 1302/19/KSUS/KLP/KRE

vyřizuje: Luboš Krejči Dubská 793
tel.: 272 03 Kladno

fax.:e-mail: L_ _J
č. žádanky: 448/05

datum: 2. 10. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-2455/00066001/2019

Název: Běžná údržba 10/2019 Králův Dvůr.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Vyspr.- asfalt.směsi za horka t (tuna) 8,00 40 224,28
Dopravní zrcadlo - zřízeni ks (kus) 1,00 6 551,68
Dopravní zrcadlo - zřízeni ks (kus) 1,00 19 045,57
Výměna SDZ na původ.stojanu ks (kus) 2,00 10 973,30
Zemní práce - těženi m3 (metr kubický) 5,84 1 379,22
Doprava a popl. za skladováni t (tuna) 9,94 6 890,98
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot ks (kus) 1,00 2 056,92
Výměna SDZ na původ.stojanu ks (kus) 3,00 1 074,16
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot ks (kus) 2,00 4 113,84
Výměna SDZ na původ.stojanu ks (kus) 2,00 716,11
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev m2 (metr 80,00 48 054,43
20-100m2 tl.5cm čtverečný)

. m2 (metrFrez.ploch do hloubky 6 cm 80,00 12 189,06

čtverečný)Zřízeni oprava propustku -
rozpočet, dle schváleného ks (kus) 1,00 79 683,95
rozpočtu.
Zřízeni oprava propustku -
rozpočet, dle schváleného ks (kus) 1,00 77 427,30
rozpočtu.
Zřízení oprava propustku -
rozpočet, dle schváleného ks (kus) 1,00 111 768,31
rozpočtu.
Zřízení oprava propustku -
rozpočet, dle schváleného ks (kus) 1,00 65 812,90
rozpočtu.

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 403 274,32
Celková částka s DPH: 487 962,01



Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používáni
bezpečnostního oblečeni, ochranných pracovních pomůcek a řádného označeni pracoviště při
prováděni objednaných prací.

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba Králův Dvůr 10/2019.

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek. V případě nepříznivých
klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situaci, lze tyto práce nahradit, případně
doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Luboš Krejčí
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

Vyspr.- asfalt.směsi za lll/2363, 10125 V V V
21712 ' t (tuna) 8,00 4 155,40 Kč 33 243,20 Kč 40 224,28 Kč 31. 10. 2019

horka 11/116,
48310 Dopravní zrcadlo - zřízeni IIU11610 ks (kus) 1,00 5 414,61 KČ 5 414,61 KČ 6 551,68 KČ 31. 10. 2019
48310 Dopravní zrcadlo - zřízeni IIU11610 ks (kus) 1,00 15 740,14 KČ 15 740,14 KČ 19 045,57 KČ 31. 10. 2019

31335 Výměna SDZ na lll/1166 Zdejcina ks (kus) 2,00 4 534,42 Kč 9 068,84 Kč 10 973,30 Kč 31 10 2019
puvod.stojanu

. . V V . IIU11620 Mořina - m3 (metr V V V55610 ženini prace - tezeni V . . . 5,84 195,18 Kč 1 139,85 Kč 1 379,22 Kč 31. 10. 2019Karlštejn kubicky)
Doprava a popl. za llb'11620 Mořina - V V V

55198 . . V . t (tuna) 9,94 572,94 Kč 5 695,02 Kč 6 890,98 Kč 31. 10. 2019
skladovani Karlštejn
Zř.SDZ vč.stojanu,patky- V . V V V

31635 . 11/605 Lodenice ks (kus) 1,00 1 699,93 Kč 1 699,93 Kč 2 056,92 Kč 31. 10. 2019
jednot

31335 Výměna SDZ na 11/605 Loděnice ks (kus) 3,00 295,91 KČ 887,73 KČ 1 074,16 KČ 31 10 2019puvod.stojanu
Zř.SDZ vč.stojanu,patky- V V V

31635 . lll/11612 ks (kus) 2,00 1 699,93 Kč 3 399,86 Kč 4 113,84 Kč 31. 10. 2019
jednot
Výměna SDZ na V V V

31335 . . lll/11612 ks (kus) 2,00 295,91 Kč 591,82 Kč 716,11 Kč 31. 10. 2019
puvod.stojanu
Střední a

21816 velkopl úpr asf vrstev 20 lll/23617 Nižbor ?'2 (m!'t', 80,00 496,43 KČ 39 714,40 KČ 48 054,43 KČ 31 10 2019čtverečný)
100m2 tl.5cm
Fréz.ploch do hloubky 6 .- m2 (metr V V V

22615 lll/23617 Nizbor V V . 80,00 125,92 Kč 10 073,60 Kč 12 189,06 Kč 31. 10. 2019
cm čtverečný)
Zřízeni oprava propustku -

55711 rozpočet, dle schváleného |||/10129 Chrustenice ks (kus) 1,00 65 854,50 KČ 65 854,50 KČ 79 683,95 KČ 31 10 2019
V - Nenačovicerozpočtu.

Zřízeni oprava propustku -
55711 rozpočet, dle schváleného |||/10129 Chrustenice ks (kus) 1,00 63 989,50 KČ 63 989,50 KČ 77 427,30 KČ 31 10 2019

V - Nenačovicerozpočtu.
Zřízeni oprava propustku -

55711 rozpočet, dle schváleného lll/23617 Nižbor ks (kus) 1,00 92 370,50 KČ 92 370,50 KČ 111 768,31 KČ 31. 10. 2019
rozpočtu.
Zřízeni oprava propustku -

55711 rozpočet, dle schváleného lll/1165 Zdejcina ks (kus) 1,00 54 390,82 Kč 54 390,82 Kč 65 812,90 Kč 31. 10. 2019
rozpočtu.


